
Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka Minimální požadované specifikace zboží
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného zboží
Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Maximální celková cena 

položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Centrifuga 

nechlazená

Nechlazená centrifuga RCF 4226xg, max RPM 6000 ot/min, kapacita výkyvný 

rotor alespoň 12x100ml a úhlový rotor 6x85ml, časovač, dodání vč. 

výkyvného rotoru 12-místného, úhel 55/60/80° a adaptéru pro 5ml a 15ml 

zkumavky

1

Typ Rotofix 32, 

ref 1206, 1628, 

1127-A, 1621 

výrobce Hettich 

Sestava obsahuje:

Nechlazená centrifuga RCF 4226xg, max RPM 6000 ot/min, včetně 12ti pozičního 

výkyvného rotoru s úhlem 55/60/80°, sady adaptorů pro 5 ml a sady adaptorů 

pro 15 ml zkumavky, elektronické ovládání, časovač 1-99 min a trvale, možnost 

doplnění dalších typů rotorů vč. úhlévého rotoru 6 x 85 ml, 

45 900,00 Kč 45 900,00 Kč 50 000,00 Kč                   
katedra 

biologie PřF 

UHK (4470)

budova S,

Katedra biologie 

Přírodovědecké 

fakulty UHK; 

2
Ochranný 

přestýlací box

Ochranný přestýlací box a stavitelný stojan ochranný box pro manipulaci s 

laboratorními zvířaty, vzduchová ochranná bairéra (tř.II, typ A/B3) HEPA filtry 

H14 a H13, hrubý a jemný předfiltr proti zanášení HEPA filtrů, třída čistoty ve 

vnitřním prostoru minimálně ISO 5 (třída A) dle ISO EN14644-1 indikace 

laminarity proudění nad pracovní plochou (ochrana produktu) a ve vzduchové 

bariéře (ochrana obsluhy), elektronická regulace rychlosti proudění osvětlení 

pracovní polochy, el. zásuvka, odpad pod pracovní plochou, manuálně 

výškově stavitelný hydraulický stojan, bočnice s fixní výškou, kolečka, 

hlučnost do 60dBa, výška pracovního okna alespoň 650 mm, otevřený prostor 

340 mm, 230V/50Hz. Dodání včetně systému pro dekontaminaci rukou - 

aerosolový automatický rozprašovač pro chemickou nekontaktní 

dekontaminaci rukou spínání senzorem po vsunutí rukou do prostoru 

generátoru aerosolu, vhodný pro běžné desinfekční prostředky umístění na 

boku boxu, pohyblivý držák umožňuje nastavení pracovní pozice.

1

Typ CS48, ref 

9CS481, 

9CACS5ESHHS, 

výrobce 

Tecniplast

Sestava obsahuje:

Ochranný přestýlací box a stavitelný stojan ochranný box pro manipulaci s 

laboratorními zvířaty, vzduchová ochranná bairéra (tř.II, typ A/B3) HEPA filtry 

H14 a H13, hrubý a jemný předfiltr (G4) proti zanášení HEPA filtrů, třída čistoty 

ve vnitřním prostoru ISO 5 (třída A) dle ISO EN14644-1, indikace laminarity 

proudění nad pracovní plochou (ochrana produktu) a ve vzduchové bariéře 

(ochrana obsluhy), elektronická regulace rychlosti proudění osvětlení pracovní 

polochy, el. zásuvka, odpad pod pracovní plochou s vypouštěcím ventilem, 

manuálně výškově stavitelný hydraulický stojan, bočnice s fixní výškou, kolečka, 

hlučnost do 56dBa, výška pracovního okna 690 mm, otevřený prostor 340 mm, 

230V/50Hz. Dodávka obsahuje systém pro dekontaminaci rukou - aerosolový 

automatický rozprašovač pro chemickou nekontaktní dekontaminaci rukou 

spínaný senzorem po vsunutí rukou do prostoru rozprašovače aerosolu, vhodný 

pro běžné desinfekční prostředky umístění na boku boxu pomocí pohyblivého 

držáku umožňuje nastavení pracovní pozice, umistění na levé nebo pravé straně.

224 000,00 Kč 224 000,00 Kč 230 000,00 Kč                 

katedra 

biologie PřF 

UHK (4470)

budova S,

Katedra biologie 

Přírodovědecké 

fakulty UHK; .

3

Mycí linka pro 

mytí chovných 

nádob a lahví

Mycí stůl s dřezem min. 1000 mm, nerez min 300 l, Nerezový mycí stůl s 

jedním vevařeným lisovaným dřezem a odkládací deskou svařované podnoží s 

uzavřených profilů, ukončené seřiditelnými patkami, provedení nerez, Dřez 

min. 500 x 500 x 250 mm, 

oplachovací sprcha s ramínkem 1 myčka pro láhve. Dále vč 1x Myčka pro mytí 

napáječek a drobného materiálu

Integrované dávkovače mycího a oplachového prostředku. Mycí cyklus 12 sec, 

spotřeba vody < 3 l na cyklus,

automatický ohřev, nerezové provedení, kompatibilní se zakladači max 

500x500 mm, alespoň 1x230 V. Dodání dále vč. koše pro mytí a plnění láhví, 

1 integrované posuvné víko, autoklávovatelné plastové rohy pro snadný 

posun, adjustovatelné pozice víka pro láhve různých dílek.

1

Sestava-typy: 

stůl ref 

9006001, 

oplachové 

rameno ref. 

D0C6,  myčka 

S050T 

ref.9991156T, 

Koš na láhve ref 

9LBCBM18263, 

výrobce Trigon 

Plus/Silanos/Trig

on Plus

Sestava obsahuje: 

1x Mycí stůl šířky 1000 mm, nerez AISI 304l, s vevařeným lisovaným dřez a 

odkládací deskou, svařované podnoží s uzavřených profilů, ukončené 

seřiditelnými patkami, provedení nerez, rozměry dřez 500 x 500 x 250 mm, 

1 x oplachovací sprcha s ramínkem, 

1 x myčka pro láhve, napáječky a drobný materiál, integrované dávkovače 

mycího a oplachového prostředku, jeden mycí cyklus od 12 sec, kompletní mycí 

cyklus (mytí, oplach, manipulace) cca 2 min, spotřeba vody < 3 l na 1 cyklus, 

automatický ohřev, nerezové provedení, kompatibilní se zakladači 500x500 mm, 

napájení 1x230 V. 

1 x Koš (zakladač) pro mytí a plnění láhví, 1 integrované posuvné víko, 

autoklávovatelné plastové rohy pro snadný posun, adjustovatelné pozice víka pro 

láhve různých dílek.

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 82 000,00 Kč                   

katedra 

biologie PřF 

UHK (4470)

budova S,

Katedra biologie 

Přírodovědecké 

fakulty UHK; 

4 Sušárna

Sušárna, objem alespoň 400 l, přirozená cirkulace, přirozená cirkulace 

vzduchu, teplotní rozsah : + 50°C až 250°C, přesnost ±0,5°C, homogenita 

±3°C, časovač (1min. až 99h59min.), nerezová komora se zaoblenými rohy, 

řízení mikroprocesorem, velký displej, alarm překročení teploty, výstup RS232 

pro připojení PC nebo tiskárny přístupový port, aretovatelná kolečka pro 

snadnou manipulaci, napájení 230 V, příkon 2400 W.

1

Typ OGS400,ref 

51029328, 

výrobce 

ThermoScientific

Sestava obsahuje:

Sušárna, objem 419 l, přirozená cirkulace, teplotní rozsah : + 50°C až 250°C, 

přesnost ±0,5°C, homogenita ±3°C, časovač (1min. až 99h59min.), nerezová 

komora se zaoblenými rohy, řízení mikroprocesorem, velký displej, alarm 

překročení teploty, výstup RS232 pro připojení PC nebo tiskárny,  přístupový 

port, aretovatelná kolečka pro snadnou manipulaci, napájení 230 V, příkon max 

2400 W.

77 000,00 Kč 77 000,00 Kč 95 000,00 Kč                   
katedra 

biologie PřF 

UHK (4470)

budova S,

Katedra biologie 

Přírodovědecké 

fakulty UHK; 

DNS na přístroje -10-2017

457 000,00 Kč
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 

DPH 

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
416 900,00 Kč


